Chamamento Público nº 15/2025, Termo de Colaboração nº 01/2025, Processo nº
65/2025, homologando seu objeto: CUSTEIO DE VAGAS EM SERVIÇO DE

ACOLHIMENTO INSTITUCIONAL A PESSOA IDOSA.

OSC: CENTRO DE AÇÃO SOCIAL NOSSA SENHORA D'APARECIDA

CNPJ nº: 48.447.502/0001-91
VALOR: R$ 168.000,00 (cento e sessenta e oito mil reais)
VIGÊNCIA: 21 MESES (26/05/2025 à 25/02/2027).

Determinando a sua convocação para iniciar o processo de celebração do Termo de
Colaboração.

Publique-se.

Guaíra/SP, 26 de maio de 2025.

Ses
Antônio Manoel da Silva Júnior
Prefeito do Município de Guaíra